



Le Dous Holding ApS

Korinthvej 5, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 25 65 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Peter Le Dous
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le Dous Holding ApS Korinthvej 5 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 25 65 79 93
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Le Dous
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Aalborg Profil og Smedværksted ApS, Aalborg Le Dous Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795 t.kr. mod 1.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.375	-6.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.791.163	1.298.718
Andre finansielle indtægter	25.687	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.728	-1.667
Resultat før skat	1.798.747	1.290.425
Skat af årets resultat	-3.278	1.598
Årets resultat	1.795.469	1.292.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	777.815	-592.186
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	965.954	1.833.609
Disponeret i alt	1.795.469	1.292.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.475.375	2.475.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.475.375	2.475.116
Anlægsaktiver i alt	2.475.375	2.475.116
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.716.921	0
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	201.598
Tilgodehavender i alt	1.774.921	201.598
Likvide beholdninger	29.599	199
Omsætningsaktiver i alt	1.804.520	201.797
Aktiver i alt	4.279.895	2.676.913

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	827.781	49.966
5 Overført resultat	3.242.341	2.276.387
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>4.201.822</u>	<u>2.456.953</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.420	214.585
Selskabsskat	3.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.073</u>	<u>219.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.073</u>	<u>219.960</u>
Passiver i alt	<u>4.279.895</u>	<u>2.676.913</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.353	129
Andre renteomkostninger	7.375	1.538
	12.728	1.667
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	634.246	584.246
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2016	634.246	634.246
Opskrivninger 1. januar 2016	1.840.870	642.152
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.791.163	1.298.718
Udbytte	-1.790.904	-100.000
Opskrivninger 31. december 2016	1.841.129	1.840.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.475.375	2.475.116
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aalborg Profil og Smedværksted ApS	Aalborg	100 %
Le Dous Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	49.966	642.152
Resultatandel	<u>777.815</u>	<u>-592.186</u>
	<u>827.781</u>	<u>49.966</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.276.387	442.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>965.954</u>	<u>1.833.609</u>
	<u>3.242.341</u>	<u>2.276.387</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.800
Udloddet udbytte	-50.600	-49.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 515 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.